村松商工会ポータルサイト「むらまつ商売繁盛．ｃｏｍ」
活用状況に関するアンケート調査について（お願い）

日頃より、ポータルサイト「むらまつ商売繁盛．ｃｏｍ」の運営にご協力いただきありがとうございます。
本サイトは、国の補助事業（伴走型小規模事業者支援推進事業）を活用し、小規模事業者の販売促進や販路開拓を支援するとともに、ひいては地域経済の活性化につなげることを目的として村松商工会が構築・運営管理するサイトです。　国の補助金を活用し無料でサービスを提供させていただくことから、当分の間、本サイトの活用状況やその効果について検証し、サイトをより良いものとしていくためのアンケート調査　を実施しております。　つきましては、お手数をおかけしますが、下記要領により定期的（四半期ごと）に本調査票によりご報告をいただきますようよろしくお願いいたします。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
<効果測定のためのアンケート調査の要領>
１．アンケートの調査項目
　（１）サイトを見た消費者等からのメールや電話・ＦＡＸ等による問合せ件数
　（２）上記問合せによる来店及び販売や受注の有無
　（３）クーポンの利用状況
　（４）その他のご意見
２．アンケート調査の報告方法等（年４回：①1～3月期 / ②4～6月期 / ③7～9月 / ④10～12月期）
[bookmark: _GoBack]　（１）調査項目に関する３カ月ごとの実績を下記の調査票に記入し、回答期日までに商工会へメール又はＦＡＸ等でご報告下さい。(例：R1年4月～6月期分の実績→報告期限：R1年8月10日まで）

【ポータルサイトの活用・効果に関するアンケート調査票】

■調査対象期間：　令和元年１０月～１２月期分（報告期限：令和２年１月１０日(金)）
　※該当するものに○印をつけて下さい。また、その件数等を記載下さい。
　※本アンケートの回答は、サイト運営の参考資料・統計資料以外の目的には利用いたしませんので、
　　ご協力をお願いします。事業所名：

〔設問１〕サイトを見た消費者等からのメールや電話・ＦＡＸ等による問合せ件数

　　　①有　→　メール（　　）件　　電話・ＦＡＸ（　　）件　合計（　　）件

　　　②無

〔設問２〕上記設問１で、問合せが「有」の場合、その問合せからの来店及び販売・受注がありましたか？

　　　①有　→　差し支えなければ、その金額をお聞かせ下さい。（　　　　　）千円
　　　　　　　　（※ご記入いただける場合、金額は大まかな額で結構です）
　　　②無

〔設問３〕上記設問２で、来店及び販売・受注が「有」の場合のクーポンの利用状況は？

　　　①有　→　クーポンの利用回数　（　　　）回　　　　　　　②無

〔設問４〕その他、サイトについてのご意見等がございましたらお聞かせ下さい。

※ご協力ありがとうございました。商工会へメール又はＦＡＸでご報告をお願いします。

　◎村松商工会／メール：muramatsu2201@shinsyoren.or.jp　／ＦＡＸ：０２５０－５８－８４０９
　　ご不明の点がありましたら、電話等でお問合せ下さい。　　電　話：０２５０－５８－２２０１